
Sexta-feira 
12 de agosto de 2022 
Ano II - Edição Nº 217 

 

Rua Luiz Antônio Garcez, nº 140, Tel.: (71) 3635-1310 
Centro Administrativo, CEP: 48.280-000 – Mata de São João – www.matadesaojoao.com.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

22 
 

PREF. MUN. MATA DE SÃO JOÃO/AVISO DE LICITAÇÃO Nº 105/2022.- Pregão Eletrônico n. 
95/2022- Registro de Preços – Aquisição de materiais esportivos e correlatos, para a execução de 
atividades educacionais esportivas desenvolvidas nas Unidades de Ensino da Rede Pública 
Municipal, no âmbito da Secretaria de Educação, e para atender as demandas de esporte ligadas a 
Secretaria de Cultura, Comunicação e Esporte, do Município de Mata de São João/BA. Abertura: 
29/08/2022 às 09H. /Pregão Eletrônico n. 96/2022- Registro de Preços – Aquisição de 
Decibelímetros, a fim de atender as necessidades da Guarda Municipal do Município de Mata de 
São João/BA. Abertura: 25/08/2022 às 09H./ Pregão Eletrônico n. 30/2022- FMS - Registro de 
Preços – LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS, EM SISTEMA EVENTUAL (DIÁRIA) E 
PERMANENTE (MENSAL), COM QUILOMETRAGEM LIVRE, VEÍCULO TIPO PASSEIO. 
OBJETIVO: A CONTRATAÇÃO EM TELA VISA O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, DAS QUAIS SERÃO CUSTEDAS POR MEIO DA ATENÇÃO BÁSICA E 
PRINCIPALMENTE SOB A NECESSIDADE DO TRATAMENTO FORA DO DOMÍCILIO – TFD 
(PORTARIA Nº 55, DE 24 DE FEVEREIRO DE 1999), DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO 
JOÃO/BAHIA. Abertura: 25/08/2022 às 09H. / Concorrência Pública n°. 21/2022 - Contratação 
de empresa especializada em engenharia para realizar a construção de quadra, sem grama sintética, 
alambrado fixado em mureta, arquibancada e quadra de futevôlei, além de acesso em inter travado, 
revitalização e paisagismo do entorno imediato destas quadras da Escola Municipal João Pereira 
Vasconcelos e execução de revestimento cerâmico na fachada da referida escola localizada na 
Praça do Açuzinho, litoral do município de Mata de São João/BA Abertura: 14/09/2022 às 09H./ 
CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico n. 94/2022 -  Registro de Preços – Aquisição de caixa de 
bombom e embalagens de presente, a serem distribuídas aos alunos da Rede Pública Municipal de 
Ensino do Município de Mata de São João/BA.. Editais disponíveis em: 
https://www.matadesaojoao.ba.gov.br/licitacoes e https://www.licitacoes-
e.com.br/aop/index.jsp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do
MUNICIPIO

PREFEITURA

MATA DE
Trabalhando poe todos em todotr
SÃO JOÃO



Sexta-feira 
12 de agosto de 2022 
Ano II - Edição Nº 217 

 

Rua Luiz Antônio Garcez, nº 140, Tel.: (71) 3635-1310 
Centro Administrativo, CEP: 48.280-000 – Mata de São João – www.matadesaojoao.com.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

23 
 

PREF. MUN. MATA DE SÃO JOÃO/AVISO DE LICITAÇÃO Nº 106/2022 – Errata do Pregão 
Eletrônico n. 92/2022 Registro de Preços - Aquisição de proteínas e frios para suprir as 
necessidades do Hospital Municipal Dr. Eurico Goulart de Freitas; do CAPS - Centro de Atenção 
Psicossocial; e da alimentação escolar da rede pública municipal de ensino de Mata de São 
João/BA, com utilização do Recurso do PNAE-FNDE para as modalidades de ensino EJA, AEE, 
Creche, Fundamental, Pré-escolar, Mais Educação/Integral, e com Recursos Próprios. Abertura: 
26/08/2022 às 09H /Errata disponível em: https://www.matadesaojoao.ba.gov.br/licitacoes e 
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do
MUNICIPIO

PREFEITURA

MATA DE
Trabalhando poe todos em todotr
SÃO JOÃO


